

MEDIKA d.d. Capraška 1 10000 Zagreb

Home Member State: Croatia LEI: 7478000000R8ZVGJJO27

ISIN: HRMDKARA0000 TICKER: MDKA-R-A

Regulated market segment: Zagreb Stock Exchange – Official market

Regulated information – Notice on the transaction by person entrusted with managerial duties

Zagreb, January 27, 2025

SUBJECT – NOTIFICATION ON TRANSACTION BY PERSON DISCHARGING MANAGERIAL RESPONSIBILITIES

Pursuant to the article 19. of the Regulation (EU) no. 596/2014 European Parllament and the Council from 16th April 2014 on market abuse, Medika d.d. (hereinafter: the Issuer), announces that on 27th January 2025 Medika d.d. received a notification of disposal of 550 shares of the Issuer, by CEO of Medika d.d. Jasminko Herceg.

Jasminko Herceg, CEO of Medika d.d. from Zagreb, reports disposal of 550 shares of Medika d.d., ticker MDKA-R-A, as at 27th January 2025 in Zagreb.

Shares were disposed at the price of EUR 4,000 per share and the total value of transaction is EUR 2,200,000.

Medika d.d.

MEDIKA d.d. Zagreb, Capraška 1 Zagreb

Medika d.d. ZAGREB, Capraška 1 ZAPRIMLJENO DANA

27-01-2025

144

HANFA Franje Račkoga 6 10000 Zagreb

LEI:

74780000O0R8ZVGJJO27

ISIN:

TICKER

MDKA-R-A

Poštovani,

sukladno odredbama čl. 19. Uredbe (EU) br. 596/2014 Europskog parlamenta i Vijeća od 16. travnja 2014. o zlouporabi tržišta (Uredba o zlouporabi tržišta), ovime vas obavještavamo o otpuštanju 550 dionica izdavatelja MEDIKA d.d., od strane JASMINKA HERCEGA, predsjednika uprave izdavatelja MEDIKA d.d., prema predlošku utvrđenom Provedbenom uredbom Komisije (EU) 2016/523.

Predložak za obavješćivanje o transakcijama osoba koje obavljaju rukovoditeljske dužnosti i osoba koje su s njima usko povezane te za objavljivanje tih transakcija

1.	Podaci o osobi koja obavlja rukovoditeljske dužnosti/usko povezanoj osobi		
(a)	Ime i prezime	JASMINKO HERCEG	
2.	Razlog obavješćivanja		
(a)	Položaj/status	Predsjednik uprave Medika d.d.	
(b)	Prvotna obavijest/Izmjena	Prvotna obavijest	
3.	Podaci o izdavatelju, sudioniku na tržištu emisijskih jedinica, dražbovnoj platformi, dražbovatelju ili kontroloru dražbe		
(a)	Naziv	MEDIKA d.d.	
(b)	LEI	74780000O0R8ZVGJJO27	
4.	Podaci o transakciji (transakcijama): odjeljak se mora ponoviti za i. svaku vrstu instrumenta, ii. svaku vrstu transakcije, iii. svaki datum te iv. svako mjesto na kojem je transakcija izvršena		
(a)	Opis financijskog instrumenta, vrsta instrumenta Identifikacijska oznaka	MDKA-R-A	
(b)	Priroda transakcije	Transakcija nije povezana s provođenjem programa nuđenja dionica zaposlenicima od strane poslodavca.	

(c)	Cijena (cijene) i volumen(i)	Cijena (cijene)	Volumen(i)	
		EUR 4.000,00	550	
(d)	Zbirne informacije			
	Zbirni volumen Cijena	550		
	3	EUR 4.000,00		
(e)	Datum transakcije	2025-01-27		
(f)	Mjesto transakcije	Izvan mjesta trgovanja		

JASMINKO HERCEG